2 Para satisfacción de sus gentes.

7 Nuntiatum est autem Sauli quod venisset David in Ceilam, et ait Saul: Tradidit eum Deus in manus meas, conclususque est introgressus urbem in qua porta et serae sunt.

8 Et praecepit Saul omni populo ut ad pugnam descenderet in Ceilam, et obsideret David, et viros ejus.

9 Quod cum David rescisset, quia prepararet ei Saul clam malam, dixit ad Abiathar sacerdotem: Applica ephod.

10 Et ait David: Domine Deus Israel, audivi famam servus tuus, quod disponat Saul venire in Ceilam, ut evolat urbem propter me:

11 si tradent me viri Ceilae in manus ejus? et si descendet Saul, sicut audivi servus tuus? Domine Deus Israel, indica servo tuo. Et ait Dominus: Descendit.

12 Dixitque David: Si tradent me viri Ceilae et viros qui sunt mecum, in manus Saul? Et dixit Dominus: Tradent.

13 Surrexit ergo David et viri ejus quasi sexcenti, et egressi de Ceila, hinc atque illuc vagabantur incerti: nuntiatumque est Sauli quod fugisset David de Ceila, et salvatus esset; quamobrem dissimulavit exire.

14 Morabatur autem David in deserto in locis firmissimis, mansitque in monte solitudinis Ziph, in monte opaco: quaerebat eum tamen Saul cunctis diebus, et non tradidit eum Deus in manus ejus.

15 Et vidit David quod egressus esset Saul, ut quaereret animam ejus. Porro David erat in deserto Ziph in silva.

16 Et surrexit Ionathas filius Saul, et abiit ad David in silvam: et confortavit manus ejus in Deo, dixitque ei:

17 Ne timeas, neque enim inveniet te

1 Al Sacerdote revestido del Ephod para consultar al Señor sugierele David la petición que

7 Luego que tuvo Saul aviso de la llegada de David á Ceila, dijo: Dios me le ha puesto en las manos: cogido esta, habiéndose metido en una ciudad que tiene puertas y cerraduras.

8 Con eso Saul mandó á toda su tropa que saliese ásimuladamente á campaña contra Ceila para cercar á David, y á su gente.

9 Y advertido David de que Saul trazaba secretamente su ruina, dijo al sacerdote Abiathar: Ponte el Ephod ¹ para consultar al Señor.

10 Y en seguida dijo David: Señor Dios de Israel: tu siervo ha oído decir que Saul se prepara para venir á Ceila, y destruirla por mi causa.

11 ¿Me entregarán los ciudadanos de Ceila en manos de Saul? ¿Vendrá en efecto Saul, como he oído decir tu siervo? Señor Dios de Israel: manifiéstale á este siervo tuyo. Y respondió el Señor: Sí; vendrá.

12 Dijo todavía David: ¿Los de Ceila me entregarán á mí y á toda mi gente en manos de Saul? Y respondió el Señor: Os entregarán.

13 Por lo que dispuso David marcharse de allí con toda su gente, que eran como unos seiscientos hombres; y saliendo de Ceila, andaban de una á otra parte sin asiento fijo. Tuvo Saul aviso de haber huido David de Ceila y púsetose en salvo: por lo cual aparentó no querer moverse.

14 Entretanto se estaba David en el desierto en lugares muy fuertes, y se fijó en el monte del desierto de Ziph, monte muy espeso. Saul entretanto no cesaba de buscarle: mas el Señor siempre le libertó de sus manos.

15 Y supo David que Saul había salido para quitarle la vida: por lo que se mantuvo en el desierto de Ziph, escondido en el bosque.

16 En este tiempo Ionathás, hijo de Saul, se puso en camino, y fue allí á encontrarle; y le confortó acordándole las promesas de Dios, y diciéndole:

17 No temas: porque Saul mi padre debe hacer á Dios, y el Sacerdote responde despues en nombre del Señor.

manus Saul patris mei, et tu regnabis super Israel, et ego ero tibi secundus: sed et Saul pater meus scit hoc.

18 *Percussit ergo uterque foedus eorum Domino, mansitque David in silva: Jonathas autem reversus est in domum suam.*

19 *Ascenderunt autem Ziphari ad Saul in Gabaa, dicentes: Nonne ecce David latitat apud nos in locis tutissimis silvae, in colle Hachila, quae est ad dexteram deserti?*

20 *Nunc ergo sicut desideravit anima tua ut descenderes, descende: nostrum autem erit ut tradamus eum in manus regis.*

21 *Dixitque Saul: Benedicti vos à Domino, quia dolistis vicem meam.*

22 *Abile ergo, oro, et diligentius praeparate, et curiosius agite, et considerate locum ubi sil pes ejus, vel quis viderit eum ibi: recogitat enim de me, quod callidè insidiet ei.*

23 *Considerate et videte omnia latibula ejus, in quibus absconditur; et revertimini ad me ad rem veram, ut vadam vobiscum: quod si etiam in terram se abstruserit, persecutor eum in cunctis millibus Juda.*

24 *At illi surgentes abierunt in Ziph ante Saul: David autem et viri ejus erant in deserto Maon, in campestribus, ad dexteram Jesimon.*

25 *Tollit ergo Saul et socii ejus ad querendum eum: et mandatum est David, statimque descendit ad petram, et versabatur in deserto Maon: quod cum audisset Saul, persecutus est David in deserto Maon.*

26 *Et ibat Saul ad latus montis ex parte una: David autem et viri ejus erant in latere montis: ex parte altera:*

por mas que haga no podrá cogerte. Tú serás rey de Israel, y yo seré el segundo en tu reino; y aun mi mismo padre está persuadido de esto.

18 Renovaron entonces los dos su alianza en presencia del Señor; y David quedó en el bosque; y Jonathas se volvió á su casa.

19 Mas los ziphéos fueron á encontrar á Saul en Gabaa, y dijéronle: ¿No sabes que David está escondido entre nosotros en los parages mas fuertes del bosque, ácia el cerro de Hachila, que cae á mano derecha del desierto?